
A

Rám

I

H
Magnetický brzdič

D

F

J

G

G

1. Před použitím pečlivě pročtěte návod k použití.
2. Tento manuál uschovejte.
3. Před každým použitím výrobek důkladně zkontrolujte.
4. Před začátkem tréninku se rozvičte.       

Důležité informace



1. Nedotýkejte se rotujících částí.
2. Během jízdy mějte obě ruce na řídítkách a udržujte běžnou jezdeckou pozici.
3. Před jízdou pravidelně kontrolujte dotažení všech křídlových matic a pevnost spoje 
mezi koncovkami D a  rychloupínacím táhlem zadního náboje.
4. Používejte mimo dosah dětí.
5. Během jízdy nebrzděte, dochází tím k výraznému optřebení zadního plášte.

MONTÁŽ JÍZDNÍHO KOLA

1. Rozložte rám a umístěte jej na 
 rovnou plochu.

2. Pro důkladné zajištění kola v rámu 
trenažeru  nahraďte rychloupínící  táhlo 
zadního kola  přiloženým rychloupínacím 
táhlem (J)
   

5. Dotahněte obě vnitřní křídlové matice (G) tak ,aby došlo k dostatečnému
 zajištění vnějších křídlových matic F a A.  

1. Nejdříve uvolněte kladku magnetického brzdiče stavěcím šroubem (I).
2. Poté uvolněte vnitřní a vnější křídlové matice.

Uvolnění jízdního kola z trenažéru

POZNÁMKA

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

WWW.CYKLOSVEC.CZ

3.Před umístěním kola do trenžeru otáčením nastavte pravou křídlovou matici 
 (F) a levou křídlovou matici (A) tak, aby mezi koncovkami (D) vznikla
 dostatečná mezera pro umístění zadního kola. 

4. Rychloupínací táhlo zadního kola umíst ěte do koncovek (D), dotáhněte
 pravou křídlovou matici (F)a poté i levou k řídlovou matici (A).

6. Pomocí stavěcího šroubu (I) přitlačte kladku
 magnetického brzdicě pevně k plášti zadního kola
 tak, aby při jízdě nedocházelo  k prokluzu zadního 
kola. Plašť zadního kola by měl bý dostatečně 
nahušťen (alespoň na hodnotu 6  atmosfér). 
   


	65614 návod k použití_1.pdf
	65614 návod k použití_2.pdf

